

DURÉE	SUPERFICIE	CONCESSIONS (achat et renouvellement)			SUPERPOSITIONS		POURCE NTAGE EN +
		Tarifs 2025	Tarifs 2026	POURCE NTAGE EN +	Tarifs 2025	Tarifs 2026	
15 ans	1 m ² (urne cinéraire/caisse à ossements)				18,20 €		
	1,50 m ² (bébé)	50,60 €	51,10 €	0,99%	26,30 €	18,40 €	1,10 %
	2 m ² (enfant)	67,80 €	68,50 €	1,03 %	35,40 €	26,60 €	1,14 %
	2,50 m ²	85,00 €	85,85 €	1,00 %	44,55 €	35,75 €	0,99 %
30 ans	1 m ² (urne cinéraire/caisse à ossements)				63,75 €	45,00 €	1,01 %
	1,50 m ² (bébé)	180,15 €	182,00 €	1,03 %	95,15 €	64,40 €	1,02 %
	2 m ² (enfant)	239,85 €	242,30 €	1,02 %	127,50 €	96,10 €	1,00 %
	2,50 m ²	299,55 €	302,60 €	1,02 %	158,90 €	128,80 €	1,02 %
50 ans	1 m ² (urne cinéraire/caisse à ossements)				152,80 €	160,50 €	1,01 %
	1,50 m ² (bébé)	457,40 €	462,00 €	1,01 %	228,70 €	154,30 €	0,98 %
	2 m ² (enfant)	610,25 €	616,40 €	1,01 %	305,60 €	231,00 €	1,01 %
	2,50 m ²	762,05 €	769,70 €	1,00 %	381,50 €	308,70 €	1,01 %
100 ans	1 m ² (urne cinéraire/caisse à ossements)				305,60 €	385,30 €	1,00 %
	1,50 m ² (bébé)				457,40 €	308,70 €	1,01 %
	2 m ² (enfant)				610,25 €	462,00 €	1,01 %
	2,50 m ²				762,05 €	616,40 €	1,01 %
Perpétuelle	1 m ² (urne cinéraire/caisse à ossements)				599,10 €	769,70 €	1,00 %
	1,50 m ² (bébé)				898,65 €	605,10 €	1,00 %
	2 m ² (enfant)				1 197,20 €	907,65 €	1,00 %
	2,50 m ²				1 496,75 €	1 209,20 €	1,00 %
CASE COLUMBARIUM (2 urnes maximum)		CONCESSIONS (achat et renouvellement)			SUPERPOSITIONS		NTAGE EN +
		Tarifs 2025	Tarifs 2026	POURCE NTAGE EN +	Tarifs 2025	Tarifs 2026	
15 ans		480,00 €	484,80 €	1,00 %	240,00 €	242,40 €	1,00 %
30 ans		970,00 €	979,70 €	1,00 %	485,00 €	489,85 €	1,00 %
VACATIONS FUNÉRAIRES DUES AU COMMISSAIRE DE POLICE (fixé par arrêté municipal)		Tarif 2025		Tarif 2026			
		20,00 €		20,00 €			
CAVEAU D'ATTENTE		Tarif 2025		Tarif 2026			
Sauf cas de gel	Jusqu'au 20ème jour inclus	33,00 €		33,30 €		0,91 %	
	Au-delà du 20ème jour et par jour	2,00 €		2,00 €			